[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	349

	с. Перегребное

Об утверждении плана проведения

проверок соблюдения земельного
законодательства на 2019 год
           В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 29.06.2017 № 184 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»:
1. Утвердить  план  проведения  проверок  соблюдения земельного законодательства  на 2019 год согласно приложению.

2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным        имуществом   провести  проверку     соблюдения  земельного   законодательства,   согласно   плана    проведения    проверок.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль  за  выполнением  постановления возложить  на  заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечению  жизнедеятельности     и  управлению  муниципальным  имуществом.
             Глава  сельского поселения Перегребное                                                          А.Г. Козлов

                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                   сельского поселения Перегребное

                                                                                                                   от 18.12.2018  № 349
План

Проведения проверок соблюдения земельного законодательства
по кварталам на 2019 год
	№

п/п

	Наименование юридического лица, Ф.И.О. физ. Лица
	Адрес земельного участка, подлежащего проверки
	Вид разрешенного  использования земельного участка
	Сроки проведения работ

	1.
	Физ. лица
	 с. Перегребное

ул. Таежная

	строительство ИЖС
	1 квартал

	2.
	Физ. Лица
	с. Перегребное

 ул. Таежная,  39а

	гаражный комплекс

	1 квартал

	3.

	с. Перегребное

ул. Первая  гаражная
	гаражный комплекс
	2 квартал

	5.
	Физ. Лица
	ул. Третья гаражная

	гаражный комплекс
	2 квартал

	6.
	Физ. Лица
	дер. Чемаши

	жилые дома
	2 квартал

	7.
	Физ. Лица
	с. Перегребное,

ул. Третья гаражная

	гаражный комплекс

	3 квартал

	8.

	Физ. Лица

	дер. Нижние Нарыкары

	гаражи

	4 квартал